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Zertifikat

Wir bestätigen Ihnen hiermit, dass Sie am Ringversuch für Tumormarker im Serum teilgenommen
haben.

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches für folgende Messgrößen erfüllt:

CA 125 (4)
CA 72-4 (4)
PSA (4)
beta-2-Mikroglob. (6)

CA 15-3
CEA
Freies PSA
Thyreoglobulin

(4)
(4)
(4)
(4)

CA 19-9
hCG
AFP

(4)
(4)
(4)

Dieses Zertifikat ist gemäß aktueller Version der RiliBÄK gültig bis einschließlich Oktober 2025.
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Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen.
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